

Comune di Sciacca

Provincia

Agrigento

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO

Lavori urgenti per la realizzazione di un impianto di disinfestazione fisso nei vuoti tecnici sotterranei dell'Ospedale Giovanni Paolo II di Sciacca

COMMITTENTE

ASP 1 Agrigento

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Calogero Capraro

IL PROGETTISTA
Geom. Giuseppe Pecoraro

					Pag.1
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1		13.3.6.2 Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità tipo PE 100 (sigma 80) serie PN 25, per acqua potabile, realizzati in conformità alla norma UNI EN 12201. I tubi saranno corrispon			
		per intervento su un'area di mq 100			
		se ne prevedono ml 35.00			
		Corpo 1 - mq 1530 n°15x35.00	525,000		
		Corpo 2 - mq 1437 n°14x35.00	490,000		
		Corpo 3 - mq 1370 n°14x35.00	490,000		
		Corpo 4 - mq 515 n°5x35.00	175,000		
		Corpo 5 - mq 390 n°4x35.00	140,000		
		Corpo 6 - mq 1005 n°10x35.00	350,000		
		Corpo 9 - mq 635 n°6x35.00	210,000		
2		corpo operatorio Complesso operatorio - mq 1260 n°13x35.00	455,000		
		SOMMANO m =	2.835,000	5,36	15.195,60
		AN_01 Fornitura e posa in opera di staffe di supporto per tubazioni in polietilene dn20/32 compreso di bulloneria e quant' altrto occorre per dale l'opera a perfetta regola d'arte			
		per intervento su un'area di mq 300			
		se ne prevedono n. 30			
		Corpo 1 - mq 1530 n°15x30	450,000		
		Corpo 2 - mq 1437 n°14x30	420,000		
		Corpo 3 - mq 1370 n°14x30	420,000		
		Corpo 4 - mq 515 n°5x30	150,000		
		Corpo 5 - mq 390 n°4x30	120,000		
		Corpo 6 - mq 1005 n°10x30	300,000		
		Corpo 9 - mq 635 n°6x30	180,000		
		corpo operatorio			
		A RIPORTARE	2.040,000		15.195,60

					Pag.2
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
3		RIPORTO	2.040,000		15.195,60
		Complesso operatorio - mq 1260 n°13x30	390,000		
		SOMMANO cad =	2.430,000	7,35	17.860,50
		AN_02			
		Fornitura e montaggio di ugello nebulizzatore, antigoccia, filtro e molla incorporata e smontabile. Corpo in ottone/nichelato con filetto 10/24M, compreso di mosetto terminale per il raccordo alla tub per intervento su un'area di mq 100 se ne prevedono n. 3			
		Corpo 1 - mq 1530 n°15x3	45,000		
		Corpo 2 - mq 1437 n°14x3	42,000		
		Corpo 3 - mq 1370 n°14x3	42,000		
		Corpo 4 - mq 515 n°5x3	15,000		
		Corpo 5 - mq 390 n°4x3	12,000		
4		Corpo 6 - mq 1005 n°10x3	30,000		
		Corpo 9 - mq 635 n°6x3	18,000		
		corpo operatorio Complesso operatorio - mq 1260 n°13x3	39,000		
		SOMMANO cad =	243,000	20,25	4.920,75
		AN_03			
		Fornitura e montaggio di raccordo terminale per adduzione pompa 3	3,000		
		SOMMANO cad =	3,000	79,63	238,89
		AN_04			
		Fornitura e montaggio di pompa a membrana con alimentazione monofase da 1,2 HP Portata 13l/l' pressione max 20 bar da montare su serbatoio stabile in pvc da 50 lt 3	3,000		
		SOMMANO cad =	3,000	904,74	2.714,22
6		AN_05			
		Fornitura di manodopera comune da utilizzare per lavori di difficile e lenta esecuzione da quantificare come liste in economia e contabilizzate ad ore. si prevedono ore 160	160,000		
		SOMMANO h =	160,000	24,49	3.918,40
		AN_06			
7		Realizzazione di punto di raccolta acque nei vuoti tecnici sotterranei della struttura ospedaliera, in luogo di difficile accesso, mediante la realizzazione di un pozzetto di raccolta in pvc dim. 0,4 vuoti tecnici 10	10,000		
		SOMMANO acorpo =	10,000	737,61	7.376,10
		A RIPORTARE			52.224,46

Pag.3					
N°	N.E.P.	D E S C R I Z I O N E	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
8		RIPORTO AN_07 Rimozione di materiale di risulta presente nei vuoti tecnici sotterranei della struttura ospedaliera, in luogo di difficile accesso, eliminando in una prima fase l'acqua mediante l'utilizzo di pompa d si prevedono giorni 30			52.224,46
		SOMMANO al dì =	30,000	659,84	19.795,20
		A RIPORTARE			72.019,66

				Pag. 4
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
1				72.019,66
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA			€	72.019,66
Oneri sicurezza già inclusi nei lavori (2,215742% sui lavori)			€	1.595,77
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso			€	70.423,89
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
Imprevisti			3.600,98	
Spese tecniche			1.512,41	
IVA al 21%			15.880,33	
Oneri conferimento a discarica			2.000,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			22.993,72	22.993,72
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	95.013,38
Sciacca lì 25/01/2013 IL PROGETTISTA Geom. Giuseppe Pecoraro IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Geom. Calogero Capraro				

